様式第3号（第7条関係）
令和　　年　　月　　日

宇部市ブロック塀等安全対策事業補助金交付変更申請書

宇　部　市　長　　様
　 　　　申請者　住所　〒

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　令和　　年　　月　　日付け宇建指第　　　号で交付決定を受けた補助対象事業の内容を変更したいので、宇部市ブロック塀等安全対策事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記

	撤去・設置場所
	宇部市

	補助対象事業の区分
	□生け垣設置を伴うブロック塀等撤去事業
□倒壊の危険性の高いブロック塀等撤去事業

	変更内容

（添付書類）
　□　変更後の配置図、立面図、断面図（延長・敷地内外の地盤からの高さ・厚さ・撤去範
囲が記入されたもの）
　□　変更後の工事見積書の写し（施工業者が作成した明細がわかるもの）
　□　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]